
1―1

単位：円

決定

工期：

決定

工期：

99.86%

御殿場西学校給食センター調理室改修工事 岳 南 建 設 ㈱ 132,000,000

（調査基準価格：117,920,000円） 臼 幸 産 業 ㈱ 135,000,000

（失格基準価格：104,870,000円） ㈱ フ ァ ー ス ト 136,000,000

令和6年10月31日 ㈱ 丸 勝 工 務 店 144,000,000

制限付一般競争入札 ㈱ カ ツ マ タ 建 設 137,800,000

学校給食課
（教育施設

課）

第　８５　号

川島田

㈱ オ サ コ ー 建 設 128,000,000

128,180,000

電子入札 ㈱ 林 組 140,000,000

電子入札 ㈱ 林 組 80,000,000

令和6年9月30日 睦 産 業 ㈱ 辞退

（失格基準価格：61,610,000円） 山 幸 建 設 ㈱ 79,200,000

制限付一般競争入札 ㈱ 丸 勝 工 務 店 79,700,000

78,650,000 97.90%

東富士演習場周辺障害防止対策事業
（普）小山川河川改修工事

㈱ 勝 間 田 工 業 77,600,000

岳 南 建 設 ㈱ 78,000,000

㈱ オ サ コ ー 建 設 78,200,000

芹 澤 建 設 ㈱ 78,500,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設 78,800,000

大 和 建 設 ㈱ 78,850,000

道路河川課

第　８４　号

中畑北
中畑南

㈱ 寿 組 77,000,000

㈱ 大 岩 78,650,000

㈱ フ ァ ー ス ト 78,700,000

（調査基準価格：71,430,000円） ㈱ フ ジ モ ト 78,900,000

令和５年度第１2回入札（2月20日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回 第2回 第3回


